Администрация Нигирского сельского поселения
Николаевского м}тиципаJrьного района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с, Ниrfiрь
мёr-,аaL

г-l
о внесении изменений в пеDечень главных адмцнистDатоDов доходов бюджgга Ни-
гирского сельского поселенЬ Николаевского муницйпалiного района Хабаровско-
го кDая. утвеDжденныи постанощIением администDации пигиDского сельского по-
селеhия Никблаевского муниципального района Хабаровског'о KpzuI от 01.11.2021
Nе бl-па

В соотвgгствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджgгного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
202lг, Ng 1569 кОб угвсрждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (госуларственными органами) субъекга Российской Феде-

рации, органами управJIения территориальными фондами обязательного медицин-
ского стахования, органами местного самоуправления, органами местной админи-
страции полномочий главного администратора доходов бюджgга и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекга Российской Федера-
ции, бюджgга террLrгориального фонда обязательного медицинского стрaжованиJI,
местного бюджgга> администрация Нигирского сельского поселения Николаевско-
го муниципrrльного района Хабаровского крм
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюдrкета Нигирско-
го сельского поселен}ul Николаевского муниципального района Хабаровского края
(да"rее - перечень), угвержленный постановлснием администрации Нигирского
сельского поселения Николаевского муниципaшьного района Хабаровского края от
0l ноября 202l г. J,{b бl-па следующие изменения:

дополнить п ень ками сл ющего сод жаllия:
4 945 Финансовое управление администрации Николаевского муниципчrль-

ного района Хабаровского края
945 Невыяснеgные поступления, зачисJUIемые в

бюджgгы сельских поселений
945 2 08 05000 l0 0000 l80 Перечисления из бюджgгов сельских поселе-

ний (в бюджеты поселений) для осуществле-
ния возврата (зачета) излишне уплаченных
или излишне взысканных сумм налогов, сбо-
ров и иных платежей, а также сумм процен-
тов за несвоевременное осущOствление такого
возврата и процеtIтов, начисленных на и3-
лишне взысканные суммы

00005 3

/ 26 pl/,

l 17 01050 10 0000 180

Х к, т,202l г, З.r lфЗ,Тrр.:2Фэв,

2. Опубликовать настоящее постановление в <Вестнике Нигирского сельско-
го поселенпя Николаевского муниципального.раЙона Хабаровского края>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI оставляю за собой.
4. Настоящее постаноыIение вступает в силу со дня его подписани.я.

глава сельского поселения
А.В. Кущ

l